ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. doxazosin ๔ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๗๓๓๕๑) จำนวน ๑๕๐ กล่อง/box

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. warfarin sodium ๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๑๐๐๑๔) จำนวน ๒๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. zinc oxide ๗.๕ g/๑๐๐ g cream, ๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๔๘๐๗๙) จำนวน ๕

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. baclofen ๑๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๔๘๔๘๘) จำนวน ๒๐ PACK ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. warfarin sodium ๑ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๙๙๗๘) จำนวน ๕

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น